Tertia ē impietas abo
mināde p̄electōis: quō vīc̄ impiy iudei eī
leger̄t̄ barabbā p̄or̄: q̄ ch̄im. Vōlēs eī
pilar: tēum̄ liberare: p̄posuit iudeis p̄lue
tūcīnē q̄ solebat̄ p̄ses in solēnitātē p̄scali
dimittere vñū vīctū q̄ē p̄l̄s volūsser.
Beda. Hec p̄suētūdō nō erat legis p̄ceſ

EE

Bermon de passione domini Defa

ptum; sed ex antiquis patrum traditione descendit ut ob recordationem liberacionis ex egypto pro ynu etiam in die pasche dimitteretur vincitu. Hec ille. Dicitur ergo eis pilatus. Est iudicudo vobis ut dimittam ynu in pascha. Quemque yvritis dimittam vobis vel iesum: vel barabbas. Per hoc credebat subtiliter liberare iesum. quoniam non credebat quod aliquis modo pereret liberato ne barabba quem erat homicida et sedicioseus insignis ex nobilitate gressu sed fama licare criminis: qui erat latro publicus. Sciebat autem iudei quoniam inuidiam tradidissent chris. Tunc autem ut huius Mat. xxvij. Sedete illo pro tribunali nullos ad eum vocem ei dicit. Alihi tibi et iusti illi. q.d. Nullo modo credentes eum: Multa enim passa sum hodie quod visum per te eum. Diabolus enim (ut dicit de Lyra) qui caprone chris procurauit atque iudeos qui alii qua signa precepit et ipse effigie chris: puta et sua patientia et scripturarum impletionem: iuste ut pedire voluit mortem eius per quam spoliatus erat infernus. Reghanus. Hunc denum diabolus intelligens per chris se spolia sua amissus: sicut prius per mulierem morte intulerat: ita per mulierem vult chris de manibus iudeorum liberares ne per eum mortis amitteret imperium. Hec ille. Pilatus itaque quoniam libera re chris: quoniam que vellere sibi dimitti christum honore fetti. Et exhortative expedit chris dicit. ut huius Jo. x vii. Vultis dimittam vobis regem iudeorum. Principes autem sacerdotum et seniores proualeaserunt populus ut peteret barabbas. Quis ergo clamauerit: Non huc sed barabbas. Latrones latronem petierunt. Infelix et indignus perambulans. Petrus. Jo. iudei pace huius non poterat: sed sedicis omnis magis boles quam dominum pacis eligere maluerunt. Ideo. Quia reliquum saluatorum et petierunt latronem: vel quod hodie diabolus sua latronia exercet in iisopos Hosille. Qui autem in promissionibus officiorum aut beneficiorum malum bono proficeret suo facto vel sensu dicunt: Non iesum sed barabbas. Pilatus autem cupiens iesum dimitti: iterum locutus est eis dicit. Quid ergo vultis faciam? dicit. Huius fuit barabba pectorio: sed peccator hec sententiarum. Ait pater: Quid enim malum fecisti? At illi magis clamabatur dicentes: Crucifigatur. Unde per quoniam iniquitatem et importune percurauerunt iudei mortem chris ex inuidia et malitia: et abominabilis fuit eorum malitia qui poterant elegerunt latronem sibi dari quam salvatorem.